

---

## **Achizitie piese de schimb URAL 375 conform anunt ADV 1201619/12.03.21**

I.D.: 55264291

---

Data publicarii	18.03.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.165,68 RON - 1.165,68 RON

---

Descriere: 1 Membrană pompă benzină cu 8 găuri buc URAL 375 3 69.74 209.22 2 Membrană pompă benzină cu 10 găuri buc URAL 375 3 67.88 203.64 3 Rulment presiune ambreaj buc URAL 375 2 95.54 191.08 4 Garnitură chiuloasă buc URAL 375 2 90.52 181.04 5 Garnitură colector admisie/evacuare set URAL 375 1 139.58 139.58 6 Garnitură capac culbutori buc URAL 375 2 120.56 241.12 TOTAL 1165.68

---